
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 26 stycznia 1987 r. Nr 1

Poz. Treść

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej
1 — nr XV/106/86 z dnia 7 listopada 1986 r. w sprawie utwo

rzenia Społecznej Straży Rybackiej w województwie skier
niewickim oraz ustalenia regulaminu tej straży

Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego
2 — nr 27 z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawie wysokości opłat

za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę na terenie województwa skierniewickiego

3 — nr 29 z dnia 31 grudnia 1986 r. w sprawie uznania za po
mniki przyrody

Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego

4 — uchwała nr XII/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Głu
chowie z dnia 10 października 1986 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie przejęcia na własność państwa terenów budo
wlanych położonych na obszarze wsi Miłcchniewice gm. 
Głuchów województwa skierniewickiego

5 — uchwała nr XIV/63/vó Gminnej Rady Narodowej w Rogo- I
wie z dnia 10 października 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów, na których będzie realizowane skoncen- I 
trowane budownictwo jednorodzinne w Osadzie Rogów j

6 — i chwała nr XIV/84/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Mszczonowie z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic

7 — uchwała nr XV/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Ra
dziejowicach z dnia 12 grudnia 1986 r. w sprawie ustale
nia stawek na fundusz gminny

8 — uchwała nr XIV/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Zdu
nach z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie obniżenia sta
wek wpłat p'datku od nieruchomości od budynków' i ich

części dla rzemieślników z terenu gminy Zduny
9 — uchwała nr XIII/55/86 Gminnej Rady Narodowej w Ko

cierzewie Południowym z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie 
określenia granic gruntów, na których będzie realizowane 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Kocierze
wie Południowym

10 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Radziejowicach z
dnia 3 lutego 1986 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw, w tym wydawania decyzji administracyjnych z za
kresu geodezji i gospodarki gruntami nierolniczymi i nie
leśnymi, należących do moich właściwości, kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Żyrardowie

11 — zarządzenie nr 9 Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia
27 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę mia
sta Skierniewice i za ścieki wprowadzane do urządzeń ka
nalizacyjnych miasta, stanowiących własność państwa

UCHWAŁA Nr XV/106/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

z dnia 7 listopada 1986 roku
w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej 

w województwie skierniewickim oraz ustalenia regulaminu 
tej straży

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. nr 21, poz. 91) — Wo
jewódzka Rada Narodowa w Skierniewicach uchwala, co nastę
puje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybac
kiej na terenie województwa skierniewickiego przez Polski Zwią
zek Wędkarski — Zarząd Okręgu Skierniewice.

2. Ustala się regulamin Społecznej Straży Rybackiej stano
wiący załącznik nr 1*) do uchwały.

Poz. 2

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Skierniewickie

mu.
§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

______ _ ___  Ludomir Gożdzikiewicz
*) załączników nie publikuje się 

ZARZĄDZENIE Nr 27 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 11 grudnia 1986 roku
w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę na terenie województwa 
skierniewickiego

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie 
ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U.

jUbi

nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą 
Rady Państwa z dnia 30 października 1985 r. w sprawie ustale
nia wykładni art. 177 ust. 1 ustawy o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Mon. Pol. nr 32, poz. 217) — za
rządza się, co następuje:

WCEO40g0/^



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

§ 1
Ustala się stawkę opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbioro

wego zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 20 zł za 1 m3 wody.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektoro

wi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

WOJEWODA
Kazimierz Borczyk

Poz. 3 ZARZĄDZENIE Nr 29 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 31 grudnia 1986 roku 
w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie ort. 11 pkt 1, art. 12 i art. 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. nr 25, poz. 180) w 
związku z art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185, z póżn. zm.) i § 1 pkt 4 lit. a) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo- ■

ważnień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. nr 25, poz. 126) — zarządza się, co następuje:

9 1
Uznaje się za pomniki przyrody następujące twory przyrody:

Lp. Oznaczenie Opis Miejsce położenia

1 2 4 3

1 10 dębów szypułkowych
4 wiązy pospolite
3 kasztanowce
8 klonów
2 jesiony wyniosłe
2 lipy drobnolistne
2 topole białe
1 olcha czarna

obw. 2,8 m — 42 mna wys. 1,3 m 
obw. 2,7 m — 3,3 m na wys. 1,3 m 
obw. 3,05 m — 5,05 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,5 m — 3,4 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,65 m — 2,8 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,9 m — 3,65 m na wys. 1,3 m 
obw. 4,05 m — 4,95 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,6 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie parku miejskiego (za
bytkowego) w Skierniewicach

2 1 brzoza brodawkowata
1 jesion wyniosły

obw. 2,55 m na wys. 1,3 m
obw. 2,95 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie Instytutu Sadownictwa 
i Kwiaciarstwa w Skierniewicach (przy par
ku)

3 1 jesion wyniosły

3 lipy

obw. 3 m na wys. 1,3 m
obw. 2,55 m — 3,1 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie Instytutu Warzywnictwa 
w Skierniewicach

4 2 dęby szypułkowe obw. 3,4 m, 2,9 m na wys. 1,3 m rosnące przy ul. Działkowej w Skierniewi
cach

5 1 dąb szypułkowy obw. 3,85 m na wys. 1,3 m rosnący w Rudzie k. Skierniewic (przy leś
niczówce)

6 1 dąb szypułkowy obw. 2,95 m na wys. 1,3 m rosnący w Budach Grabskich, oddz. 181 
leśnictwa Grabina

7 13 dębów szypułkowych obw. 2,8 m — 4,2 m na wys. 1,3 m rosnące na terenie Ośr. Wyp. ZLP, oddz. 122 
w m. Ruda k. Skierniewic

8 1 dąb szypułkowy obw. 3,8 m na wys. 1,3 m rosnący przy torach kolejowych, naprzeciw 
Ośr. Wyp. ZLP w Rudzie

9 3 dęby szypułkowe obw. 3,15 m, 3,7 m, 4,0 m na wys. 1,3 m rosnące w m. Maków leśn. Zwierzyniec 
oddz. 312

10 2 dęby szypułkowe

1 dąb szypułkowy

obw. 2,8 m — 3,2 m na wys. 1,3 m

obw. 3,25 m na wys. 1,3 m

rosnące przy ulicy Słowackiego w Żyrar
dowie
rosnący na terenie PKP w Żyrardowie

11 3 jesiony wyniosłe
2 klony

obw. 2,3 m, 2,65 m, 3,3 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,1 m, 2,6 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie PGR w Osinach gm. 
Dmosin

12 1 jesion wyniosły obw. 2,4 m na wys. 1,3 m rosnący na terenie Szkoły Rolniczej w Zdu
nach

13 2 dęby czerwone
2 lipy

obw. 2,3 m, 2,7 m na wys. 1,3 m 
obw. 3,0 m, 3,55 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie stanowiącym własność 
ob. Ochalskiej w m. Halin gm. Bolimów

14 1 wiąz obw. 2,75 m na wys. 1,3 m rosnący przy kościele w m. Wieś Bolimow
ska gm. Bolimów



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

1 i 2 3 I 4

15 4 kasztanowce
2 klony
1 lipa

obw. 2,7 m — 3,8 m na wys. 1,3 m 
obw. 3,3 m — 3,8 m na wys. 1,3 m 
obw. 4,2 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie parku zabytkowego w 
m. Turowa Wola gm. Kowiesy

16 1 dąb obw. 3,65 m na wys. 1,3 m rosnący na terenie parku zabytkowego w 
m. Krasnów gm. Bolimów

17 1 grab
2 kasztanowce

1 wierzba
1 dąb
2 buki
1 lipa

obw. 2,1 m na wys. 1,3 m
obw. 3,15 m rozgałęź, się w 3 konary,
2,9 m na wys. 1,3 m
obw. 3,75 m na wys. 1,3 m
obw. 3,0 m na wys. 1,3 m
obw. 2,75 m, 3,35 m na wys. 1,3 m 
obw. 3,1 m na wys. 1,3 m

rosnące na terenie parku zabytkowego w 
m. Trzcianna gm. Nowy Kawęczyn

18 2 kasztanowce
1 buk

ob./. 2,85 m, 2,95 m na wys. 1,3 m 
obw. 2,8 m na wys. 1,3 m

rcsnące na terenie stanowiącym własność 
ob. Biedrzyckiego w m. Trzcianna gm. No
wy Kawęczyn

§ 2
W celu ochrcny tworów przyrody wymienionych w § 1, wpro

wadza się ograniczenia polegające na zakazie dokonywania wszel
kich zmian przedmiotowych, a w szczególności wycinania, naci
nania gałęzi, zrywania pączków, liści, kwiatów i owoców, nisz
czenia korzeni, rycia napisów, umieszczania tablic oraz innych 
znaków i przedmiotów.

§ 3
Kto umyślnie wykracza przeciwko zakazom określonym w § 2 

podlega odpowiedzialności za wykroczenia określone odrębnymi 
przepisami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk

UCHWAŁA Nr XII/60/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁUCHOWIE

z dnia 10 października 1986 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia na własność państwa 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Miłochniewice 

gm. Głuchów województwa skierniewickiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
° g'spc_arce gruntami i v.ywtaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr z2, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania 
granic gruntów przezna zcnych p d skoncentrowane bu ownic- 
iwo je .roroazinne, ru-z-jiO; iozania i podziału nieruchomość’ (Dz. 
U. nr 47, poz. 238. w zwią .u z art. 67 us;. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lip : 1983 r. o systemie rad nar- lowych 
i samorządu teryt'.iiul ■_ je (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) — uch ah s co następuje:

§ 1
W § 1 uchwały nr V/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Głu

cha ie z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie przejęcia na włas
ność państwa terenów budowlanych położonych na obszarze wsi 

Miłochniewice, gm. Głuchów województwa skierniewickiego (Dz. 
Urz. Województwa Skierniewickiego nr 5, poz. 38),
wyrazy działka nr 88/1, 88/2, 88/3 o pow. 3358 m2 stano

wiąca własność ob. Jankowskiego Stefana"
zastępuje się wyrazami „— działka nr 88/1 o pow. 2519 m2 sta

nowiąca własność ob. Jankowskie
go Stefana".

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę

du Gminy w Głuchowie.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Kazimierz Sikora

UCHWAŁA Nr XIV/63/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ROGOWIE

z dnia 10 października 1986 roku
■w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 
realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 

w Osadzie Rogów

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustala
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości j
(Dz. U. nr 47, poz. 238) w związku z art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. j
1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1983 r. o systemie rad narodo- ,

ych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póź- |
niejszymi zmianami) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów położonych w Osa Izie Rogów 

i wsi Marianów zgodnie z mapą geodezyjną stanc" iącą załą ’- 
nik*) do uchwały, na których będzie realizowane skoncentrowa
ne budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Wniosek ob. Stanisławy Mozga o wyłączenie działki położo
nej we wsi Marianów stanowiącej własność obywatelki z gra
nic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego — załatwia 
się oamownie.

§ 3

Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostaną wybudo
wane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1988 r. 

i ich zakończenia w 1989 r. — udział skarbu państwa w fi
nansowaniu tego urządzenia wynosi 100%,

2) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 1988 r.
i ich zakończenia w 1990 r. — udział skarbu państwa w fi-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

nansowaniu tego urządzenia będzie wynosił 70%,
3) ulice z terminem rozpoczęcia robót w 1989 r. i ich zakończę- ■ 

nia w 1990 r. — udział skarbu państwa w finansowaniu tego 
urządzenia będzie wynosił 70%.

§ 4

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem wyzna
czonych w § 1 uchwały gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1986 r.

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę
du Gminy w Rogowie.

PRZEWODNICZĄCA 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

___________ Janina Szlawska
*) załączników nie publikuje się

UCHWAŁA Nr XIV/84,86 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE

z dnia 27 listopada 1986 roku
w sprawie ustalenia nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późn. zm.) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Mszczonowie uchwała, co następuje:

§ 1
1. Ustala się nazwę ulicy położonej w północnej części mia

sta — od przedłużenia ulicy Malinowej biegnącej początkowo 
po terenie miasta Mszczonowa w dalszym ciągu po jego gra
nicy aż do wsi Pogorzałki — na ulicę Graniczną.

2. Ustala się nazwę ulicy biegnącej od osiedla Kwiatowa I — 
poprzez grunty miasta Mszczonowa do miejscowości Pogorzałki 
— na ulicę Czereśniową.

3. Ustala się nazwę ulicy łączącej ulicę Graniczną z ulicą Tar
czyńską oraz jej dalsze przedłużenie w kierunku ulicy Grójec
kiej na ulicę Wiejską.

4. Ustala się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Wiejskiej w kie
runku zachodnim na ulicę Wiśniową.

5. Ustala się nazwę ulicy łączącej ulicę Tarczyńską na wyso
kości bazy SKR z ulicą Grójecką na wysokości bazy GS „SCh" 
na ulicę Rolniczą.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Mszczonowie.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Skierniewickiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG 
W MSZCZONOWIE

mgr Henryk Puczyłowski

Poz. 7

fundusz gminny

a) 100 tys. zł wartości budyn-67 ust. 1 pkt 1 ustawy

b)

c)§ 1

Naczelnikowi Gminy w Ra-

3§

4
podlega Dzienniku Urzędowym Woje-w

Poz. 8

§ 1

Uchwała 
zującą od 1

Obniża się o 50% stawki podatku 
dynków i ich części dla wszystkich 
świadczących usługi na terenie gminy

wchodzi
stycznia

nie zabudowanych, 0,15 zł 
od działek nieletniskowych.

od nieruchomości od bu- 
zakładów rzemieślniczych 
Zduny.

Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 2 litera b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art.
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 
list< pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Radziejowicach 
uchwala, co następuje:

Uchwała
wództwa Skierniewickiego.

w życie z dniem podjęcia z mocą obowią- 
1987 roku.

UCHWAŁA Nr XIV 60/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZDUNACH 

z dnia 18 grudnia 1986 roku 
w sprawie obniżenia stawek wpłat podatku od nieruchomości 
od budynków i ich części dla rzemieślników z terenu Gminy Zduny

§
Wykonanie uchwały powierza 

dziejowicach.

§
ogłoszeniu

UCHWAŁA Nr XV/49/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADZIEJOWICACH 

z dnia 12 grudnia 1986 roku 
w sprawie ustalenia stawek na

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Piotr Dąbrowski

Ustala się stawki na fundusz gminny dla:
1) osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór
czą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących opłatę skarbową lub zwolnio
nych od obowiązku płacenia podatków, w wysokości dwu
krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło
szenia wykonywania rzemiosła,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości dwukrot
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony
wanie rzemiosła,

2) właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomości nie zwią
zanych z gospodarstwem rolnym, nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej: I

50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budyn
ków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego od 
domków letniskowych, 20 zł od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł od wartości budynków letniskowych,
30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu 
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu od dom
ków letniskowych,
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów rekreacyjnych za 
równo zabudowanych, jak i 
za 1 m2 powierzchni gruntu

2

się



Nr 1 Str. 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

§2 |

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Zduny.
§ 3 i

I 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. i podlega j 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ZDUNACH
inż. Henryk Jarzębowski

UCHWAŁA Nr XIII/55/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOCIERZEWIE POŁUDNIOWYM

z dnia 29 grudnia 1986 roku
w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 
realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 

w Kocierzewie Południowym

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustala
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nieruchomości 
Dz. U. nr 47, poz. 238), w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samor.ędu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) — Gminna Rada Narodowa w Kocierzewie 
Południowym uchwala, co następuje:

§ 1
Us.ala się granice gruntów położonych w miejscowości Ko

cierzew Południowy, pomięJzy drogę Kocierzew Południowy — 
Koci rrzew Kościelny, cmentarzem i terenem Gminnej Spółdzielni, 
zgodnie z mapę geodezyjną, stanowięcę załęcznik do uchwały, 
na których bę zie realizowane skoncentrowane budownictwo jed
norodzinna.

§ 2
Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostanę wybudo

wane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1991 r.

i ich zakończenia w 1992 r. — udział skarbu państwa w 
finansowaniu tego urządzenia wynosi 100%,

2) sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót w 1991 r. 
i ich zakończenia w 1993 r. — udział skarbu państwa w fi
nansowaniu tego urządzenia wynosi 50%,

3) ulica z terminem rozpoczęcia robót w 1992 r. i ich zakończe
nia w 1994 r. — udział skarbu państwa w jej finansowaniu 
wynosi 20%.

§ 3
Przystąpienie do czynności związanych z podziałem wyzna

czonych w § 1 uchwały gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1989 r.

§ 4

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu projektu uchwały 
o zasięgu skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego nie 
wpłynął żaden wniosek.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Ko
cierzewie Południowym i kierownikowi Wydziału Geodezji i Go
spodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Łowiczu (zgodnie z 
uchwałą o powiernictwie).

§ 6

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urz^u Gminy w Kocierzewie Południowym.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Józef Kucharski

ZARZĄDZENIE Nr 1 
NACZELNIKA GMINY W RADZIEJOWICACH

z dnia 3 lutego 1986 roku
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw, w tym wydawania 

decyzji administracyjs.ych z zakresu geodezjji i gospodarki 
gruntami n er. Iniczymi i nieleśnymi, należących do moich 
właściwości, kierownikowi Wy zialu Geodezji i Gospodarki 

Gruntami Urzędu Miejskiego w Żyrardowie

Na poustawie § 11 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji 
i funk.j nowania urzędów teren , wych organów administracji pań
stwowej (Dz. U. nr 25, poz. 124) oraz uchwały nr XI/33/86 Gmin- 
r ej Rauy Narodowej w Radziejowicach z dnia 30 stycznia 1986 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia spraw, 
w tym również wydawania decyzji administracyjnych z zakresu 
geodezji i gospodarki gruntami nierolniczymi i nieleśnymi, nale
żących do właściwości Naczelnika Gminy w Radziejowicach, kie
rownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Żyrardowie — zarządza się:

§ 1
Przekazać kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Grun

tami Urzędu Miejskiego w Żyrardowie prowadzenie spraw i wy
dawanie decyzji administracyjnych, a należących do mojej wła
ściwości szczególnej, dotyczących geodezji i gospodarki grun
tami nierolniczymi i nieleśnymi, a w szczególności z zakresu:
1. Geodezji, w tym:

a) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,
b) rozgraniczanie nieruchomości,
c) scalanie gruntów,
d) klasyfikacja gleboznawcza,
o) prowadzenie mapy zasadniczej,
f) planowanie robót geodezyjnych i urządzeniowo-rolnych.

2. G.spodarki gruntami i wywłaszczania, w tym:
a) oddawanie gruntów w zarząd, użytkowanie, użytkowanie 

wieczyste (sprzedaż) oraz zawieranie aktów notarialnych,
b) naliczanie opłat z tytułu zarządu, użytkowania i użytko

wania wieczystego oraz opłat adiacenckich,

c) gromadzenie i zarząd zasobami gruntów państwowych,
d) podział nieruchomości,
e) przygotowanie terenu pod skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne,
f) wywłaszczanie nieruchomości,
g) wykonywanie prawa pierwokupu.

3. Prowadzenia nazewnictwa ulic i numeracji nieruchomości.
§ 2

Decyzje w sprawach dotyczących oddawania gruntów w za
rząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste (sprzedaż) oraz wyko
nywanie prawa pierwokupu wymagają opiniowania komisji i mojej 
zgody.

§ 3
Środki finansowe niezbędne do wykonania przekazywanych 

spraw, a związanych z przygotowaniem terenów skoncentrowa
nego budownictwa jednorodzinnego, wykonywaniem prawa pier
wokupu, wypłacania odszkodowań będą realizowane z funduszu 
gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej, pozostającego 
w dyspozycji Naczelnika Gminy.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wydaje się w porozumieniu z kierow

nikiem Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Żyrardowie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Skierniewickiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
Eugeniusz Homanowski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

ZARZĄDZENIE Nr 9 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia Tl listopada 1986 roku
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną 

z urządzeń zaopatrzenia w wodę miasta Skierniewice i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miasta, stanowiących 

własność państwa

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 10 ust. 1, 2 i 5 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29 
zm. Dz. U. z 1982 r. nr 43, poz. 279), w związku z uchwałą Rady ! 
Państwa z dnia 30 października 1985 r. w sprawie uchwalenia 
wykładni art. 177 ust. 1 ustawy o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Mon. Pol. nr 32, poz. 217) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Skierniewicach w następującej wysokości:
— za 1 m1 pobieranej wody 20 zł,
— za 1 m8 odprowadzanych ścieków 10 zł.

§ 2

Powyższe opłaty, zgodnie z powołanym rozporządzeniem, nie 
dotyczą opłat ponoszonych przez osoby fizyczne będące właś
cicielami domów jednorodzinnych i prywatnych domów czynszo
wych wielomieszkaniowych za wodę zużywaną wyłącznie na 
cele gospodarstw domowych oraz za odprowadzane przez te go
spodarstwa ścieki. Osoby te ponoszą opłaty z tego tytułu w do
tychczasowych wysokościach.

§ 3

Opłaty ustalone w § 1 niniejszego zarządzenia zwiększa się 
dodatkowo o 10 zł od 1 m8 wody i o 10 zł od 1 m8 ścieków dla 
jednostek prowadzących działalność gospodarczą z wyłączeniem 
jednostek gospodarki komunalnej oraz jednostek zaliczanych do 
sfery produkcji pozamaterialnej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kiercwnikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w 
Skierniewicach oraz dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej w Skierniewicach.

§ 5

Traci mcc zarządzenie nr 8 Prezydenta Miasta Skierniewice 
z dnia 20 kwietnia 1985 r. w sprawie ustalenia opłat za pobiera
nie wody i wprowadzanie ścieków od jednostek prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie miasta Skierniewice.

§ 6

Zarżą,zenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

PREZYDENT MASTA
mgr Lucjan Markowski

Dziennik Urzędowy Województwo Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział 

 w Skierniewicach
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu 
_____________________________ ________________ następnego kolejnego numeru

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6, 
, 96-100 Skierniewice

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowane.

„Libra1' Żyrardów zam. 132. nakład 900.


